NOTICE OF DISTRIBUTION OF PROFIT & TRANSFER BOOK CLOSURE OF TWENTY SECOND ANNUAL REVIEW MEETING

At the meeting held on September 22, 2021, the Board of Directors of the ORIX Services Pakistan (Private) Limited was pleased to announce a net profit for ORIXM of PKR 152.52 million for the year ended June 30, 2021. The Board also approved a cash dividend @ 29.00% (PKR 2.90 per certificate of PKR 10/- each) for the year ended June 30, 2021 after transferring a sum of PKR 7.628 million to statutory reserve.

Twenty second Annual Review Meeting (ARM) of certificate-holders of ORIXM will be held on Tuesday, October 26, 2021 at 12:00 p.m., electronically through video link arrangement, to review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2021.

Closure of Certificate Transfer Books

For the purpose of ascertaining entitlement of the aforementioned dividend and to attend Annual Review Meeting, the certificate transfer books will remain closed from Tuesday, October 19, 2021 to Tuesday, October 26, 2021 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of our Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Next to Hotel Faran, Nursery, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi, before the close of business hours on Monday, October 18, 2021 will be treated as in time for the purpose of entitlement to dividend and to attend Annual Review Meeting respectively.

Participation in Annual Review Meeting

The Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Circular No. 6 of 2021 dated March 3, 2021, has directed that in case, listed companies are facing difficulties in holding Annual Review Meeting physically, they may opt to hold such meeting through electronic mode; however, the Modaraba shall provide necessary reasoning in the notice of Annual Review Meeting, for not holding the meeting physically. This direction has been issued to safeguard the certificate holders against the continuing threat posed by the COVID-19 pandemic and to protect their wellbeing.

In view of SECP's aforementioned circular, it is desided to attand the meeting by the Directors of ORIX Services Pakistan (Pvt) Limited and by certificate holders including holders of proxies, electronically through video link arrangement, in the best health interest of our valued shareholders and to ensure maximum participation.

The certificate holders are requested to get themselves registered by sending their particulars at the designated email address (secretariat @orixmodaraba.com), mentioning their names, CNIC number, Folio number, cell phone number and email address by the close of business hours (5:00 PM) on October 18, 2021. The webinar link would be provided to the registered certificate holders who have provided all the requested information.

Annual Report

In terms of Section 223 (7) of the Companies Act 2017, the Annual Report for the year ended 2021 will also be placed on the Modaraba's website simultaneously with the dispatch of the same to the members.

Members are hereby informed that pursuant to SECP's S.R.O. 787(1)/2014 dated September 8, 2014 regarding electronic transmission of Annual Report, we have uploaded the request form on our Modaraba's website. Members who want to avail this facility are requested to submit the request form duly filled to the Share Registrar.

On behalf of the Board

MUHAMMAD SIDDIQUE

Company Secretary

October 05, 2021

Notes:

Electronic Transfer of Dividend

As per SECP directives, the dividend of Certificate holders whose CNIC are not available with the Shares Registrar could be withheld. Certificate holders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC (if not already provided) to the Modaraba's Shares Registrar, FAMCO Associates (Pvt.) Ltd. 8-F, Near Hotel Faran, Block-6, P.E.C.H.S., Shahra-e-Faisal, Karachi. In the absence of a Member's valid CNIC, the Company will be constrained to withhold payment of dividend to such Members.

Please also note that in accordance with the provisions of Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for a Modaraba to pay cash dividend to certificate holders only through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled certificate holders. In order to receive your dividend directly into your Bank account, please complete the particulars as mentioned in Electronic Credit Mandate Form and return the same duly signed along with a copy of your CNIC to our Registrar.

In case of non-communication of bank account details, the Modaraba would be constrained to act in accordance with the provisions of law, for withholding the amount of dividend which may be payable by the Modaraba. CDC certificate-holders are requested to submit their Dividend Mandate and CNIC directly to their broker (participant)/CDC.

You can find the Electronic Credit Mandate Form on Notices and Announcements Section at ORIXM website www.orixmodaraba.com. Further, the same is also available on website of FAMCO Associates (Private) Limited http://www.famco.com.pk. You may contact us at askus@orixmodaraba.com for this purpose.

With Holding Tax On Dividend:

Tax Requirements: The dividend income on certificates is liable to deduction of withholding tax under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 and pursuant to the provisions of Finance Act, 2020, the 'Filer' and 'Non-Filer' certificate holders will pay tax on dividend income @ 25% and 50% respectively. The Filer status of certificate holders will only be determined on the basis of latest available Active Taxpayers List (ATL) uploaded by the Federal Board of Revenue (FBR) on their website http://www.fbr.gov.pk.

In case a Folio / CDS Account is jointly held, each joint-holder will be treated separately as Filer or Non-Filer and tax will be deducted on the gross dividend amount determined by bifurcating the certificate holding of each joint-holder on equal proportions, except where certificate holding proportion of joint-holders is pre-defined as per the records of Modaraba's Certificate Registrar and thus tax rates will be applied in line with respective proportions. Those certificate holders, who are holding certificates jointly, are requested to update/ notify the certificate holding proportions of Principal and Joint-holder(s) in writing to our certificate Registrar latest by 18 October 2021 at their above referred office address.

In this regard, all certificate holders, whose names are not entered into the ATL despite the fact that they are filers, are advised to make sure that: (i) their names appear into the ATL before start of closed period (referred above), otherwise they will be treated as non-filers for tax deduction purpose, and (ii) a copy of their National Tax Number is submitted to their relevant Participant / CDC Investor Account Services or to our Share Registrar (in case of physical certificate holding only) at their above referred office address.

Corporate certificate holders are requested to provide a copy of valid Income Tax Exemption Certificate issued by the concerned authority to your institution which is compulsorily required to claim tax exemption in terms of clarification issued by FBR vide their letter C.No.1 (43) DG (WHT)/ 2008-Vol.11-66417-R dated 12 May 2015 (viewable at FBR's website at following link: http://www.°r.gov.pk/ShowDocument. aspx?type=Doc&Actionid=4141). In case you are subject to any special tax rate, please also provide a copy of relevant certificate issued by the concerned authority. Relevant copies should reach our Share Registrar at their above mentioned office address

Deposit of Physical Shares in to CDC Account

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017. The Certificate holders having physical certificate holding are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical certificates into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of certificates, any time they want, as the trading of physical certificates is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

اور کس مودار اباً (اور کس)

نوٹس برائے منافع کی تفشیم ،ٹرانسفر کنا بوں کی منتقلی اور بائیسواں سالا نہ جائز ہ اجلاس

22 ستمبر 2021 کو ہونے والی میٹنگ میں ،اور کس سروسز پاکستان (پرائیویٹ) لمیٹٹر کے بورڈ آف ڈائر کیٹرز مختتمہ سال 30 جون 2021 کے لیے 152.52 ملین کی رقم کو روپے برائے ORIXM کے خالص منافع کا اعلان کرتے ہوئے مسرے محسوس کرتے ہیں۔ 30 جون 2021 کے خنتمہ سال کے لیے PKR 7.628 ملین کی رقم کو تانونی ریزرومیں منتقل کرنے کے بعد بورڈ نے ایک نفتہ ڈیویڈنٹ کی 29.00% (بحساب2.90روپے فی سرٹیفکیٹ) منظوری دی ہے۔

ORIXM کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی باکیسویں سالا نہ جائزہ میٹنگ (ARM) منگل 26 اکتوبر 2021 کو بوقت. 12:00 p.m بیج الیکٹرانک طریقے سے ویڈیولنک کے ذریعے منعقد کی جائے گی تا کو مختتمہ سال 30 جون 2021 میں بوقت. 12:00 p.m بیج مضاربہ کی کارکردگی کا جائزہ لیا جاسکے۔

سرشيفكيث ثرانسفر كتابول كي نتقلي

نذکورہ بالا منافع منقسمہ کے حق کو بقینی بنانے اور سالا نہ جائزہ میٹنگ میں شرکت کے مقصد کے لیے، سرٹیفکیٹ کی کتابوں کی منتقلی منگل، 19 اکتوبر، 2021 سے منگل، 126 کتوبر، 2021 سے منگل، 126 کتوبر، 2021 سے 126 کتوبر، 2021 سے 126 سے 126 سے 126 سے 126 سے 126 سے 126 سے 127 سے 126 سے 127 سے 127 سے 127 سے 127 سے 127 سے 127 منافع منقسمہ اور سالا نہ جائزہ میٹنگ میں شرکت کے لئے حقد ارتصور کیا جائے گا۔

سالا نەجائز ەاجلاس مىن شركت

سیکیورٹیزاینڈائیسچنج کمیشن آف پاکستان (ایسای سی پی) نے اپنے 2021 کے سرکارنمبر 6 مورخہ 3 مارچ 2021 کے ذریعے ہدایت کی جاتی ہے کہ اگر فہرست میں درج کمپنیوں کوسالا نہ جائزہ اجلاس منعقد کرنے میں مشکلات کا سامنا کرنا پڑتا ہے تو وہ اس طرح کے اجلاس منعقد کرنے کا امتخاب الیکٹرا نک طریقہ اختیار کر سکتے ہیں۔
تاہم ،مضار بہ سالا نہ جائزہ اجلاس کے نوٹس جلسے کوفزیکل طور پر منعقد نہ کرنے پر ضروری اسباب فراہم کرنا ہونگے۔ یہ ہدایت سرٹیفکیٹ ہولڈرز کو COVID-19 وبائی امراض سے لاحق خطرے کے خلاف اوران کی فلاح و بہبود کے تحفظ کے لیے جاری کی گئی ہے۔

ایس ای سی پی کے مذکورہ سرکلر کے پیش نظر، یہ فیصلہ کیا گیا ہے کہ میٹنگ میں اور کیس سروسز پاکتان (پرائیویٹ) کمیٹڈ کے ڈائر کیٹرز اور پراکسی ہولڈرز سمیت سرٹیفکیٹ ہولڈرز، الکیٹرا نک طور پرویڈیولنک کے ذریعے شرکت کریں گے، ہمارے قابل قدرشیئر ہولڈرز کے بہترین صحت کے مفاد میں اسکاا ہتمام کیا گیا ہے اوراس میں زیادہ

سے زیادہ شرکت کویقینی بنایا جاسکے۔

سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ رجسٹریش حاصل کرنے کے لئے اپنی تفصیلات ای میل ایڈریس (secretariat@orixmodaraba.com) پر اپنے نام، CNIC نمبر، فولیونمبر، سیل فون نمبراورای میل ایڈریس پر کاروباری اوقات (Sio PM) اکتوبر 2021 تک بھیج دیں۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرز جنہوں نے تمام ضروری معلومات فراہم کردی ہیں انہیں webinar link فراہم کردیا جائے گا۔

سالاندر بورث

کمپنیزا یک 2017 کے بیشن 223(7) کے لحاظ سے،2021 کے مختتمہ سال کی سالا نہ رپورٹ بھی مضاربہ کی ویب سائٹ پررکھی جائے گی جس کے ساتھ ہی میمبران کو جمیجی جائے گی۔

ارا کین کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ایس ای بی پی کے ایس آراو 787 (1)/2014 مورخہ 8 ستبر 2014 کے مطابق سالاندر پورٹ کے الکیٹرانکٹر انسیشن کے حوالے ہے، ہم نے درخواست فارم اپنی مضاربہ کی ویب سائٹ پر اپ لوڈ کر دیا ہے۔ جوممبران اس سہولت سے فائدہ اٹھانا چاہتے ہیں ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درخواست فارم کومناسب طریقے سے بھر کر رجسٹرار سے شیئر کریں۔

> بورڈ کی جانب ہے۔ محمدصدات 15کتوبر2021 سمپین سیکرٹری۔

> > نوش:

منافع منقسمه كي البيكثرا نك منتقلي

ایس ای بی کی ہدایات کے مطابق ،سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا منافع منقسمہ جن نے CNIC شیئر زرجسٹرار کے پاس دستیاب نہیں ہیں،روک لیاجائے گا۔اس لیے سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے درست CNIC کی ایک کا پی مضاربہ کے شیئر زرجسٹرار، FAMCO ایسوی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹیڈ 8-۴،نز دہوٹل فاران، بولڈرز سے درخواست کی جاتی ہوئے کرائیں ممبر کے درست CNIC کی عدم موجودگی میں بمپنی ایسے ممبروں کومنافع منقسمہ کی ادائیگی روکنے پرمجبور ہوگی۔ بلاک PECHS،6 شاہراہ فیصل، کراچی میں جمع کرائیس ممبر کے درست CNIC کی عدم موجودگی میں بمپنی ایسے ممبروں کومنافع منقسمہ کی ادائیگی روکنے پرمجبور ہوگ

براہ کرم پیجی نوٹ کرلیں کیمپنیزا یکٹ، 2017 کے سیشن 242 کی دفعات کے مطابق ،مضار بہ کے لیے لازم ہے کہ وہ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کونقذ منافع منقسمہ صرف

الیکٹرا نک طریقہ کارے ذریعے حقدارسر ٹیفکیٹ ہولڈرز کے نامز دکر دہ بینک ا کا ؤنٹ میں ادا کرے۔اپنا منافع منقسمہ براہ راست اپنے بینک ا کا ؤنٹ میں وصول کرنے کے لیے، براہ کرم الیکٹرا نک کریڈٹ مینٹڈیٹ فارم میں بیان کر دہ تفصیلات کومکمل کریں اور اپنے رجسٹرارکوا پنے CNIC کی ایک کا پی کے ساتھ دستخط شدہ دستاویز واپس کریں۔

بینک اکاؤنٹ کی تفصیلات کےمواصول نہ ہونے کی صورت میں ،مضار بہ کو قانون کی دفعات کےمطابق مضار بہ کی طرف سے قابل ادائیگی منافع منقسمہ کی رقم کوروکنے پر مجبور ہوجائے گا ، سی ڈی سی سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہوہ اپنا منافع منقسمہ مینڈ بیٹ اورس این آئی سی براہ راست اپنے بروکر (شریک) /سی ڈی سی کو جع کرائیں۔

آپ ORIXM ویب سائٹ www.orixmodaraba.com پرنوٹسز اینڈ اناوئسمینٹ سیشن پرالیکٹرا نک کریڈٹ مینڈیٹ فارم تلاش کر سکتے ہیں۔مزید یہ کہ یہ فیمکو ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) کمیٹڈ کی ویب سائٹ http://www.famco.com.pk پر بھی دستیاب ہے۔ آپ اس مقصد کے لیے askus@orixmodaraba.com پر بھی عند کے ایس مقصد کے لیے

منافع منقسمه يرود ہولڈنگ ٿيس

نگیس کے نقاضے: سرٹیفکیٹ پرمنافع کی آمدنی انگم ٹیکس آرڈیننس، 2001 کی دفعہ 150 کے تحت ورہولڈنگ ٹیکس کی ٹوتی کے لیے ذمہ دار ہے اور فنانس ایکٹ، 2020 کی دفعہ 150 کے تحت ورہولڈنگ ٹیکس کی ٹوتی کے لیے ذمہ دار ہے اور فنانس ایکٹ ہولڈرز کی فائلر کی دفعہ 2020 ٹیکس ادا کریں گے۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی فائلر کی دفعات کے مطابق، 'فائلر 'اور 'نان فائلر 'سرٹیفکیٹ ہولڈرمضار بہی طرف سے آمدنی پر بالتر تیب 25 اور 50% میں ادا کریں گے۔ سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی فائلر کی حیثیت کا تعین فیڈرل بورڈ آف ریونیو (ایف بی آر) کی جانب سے ان کی ویب سائٹ http://www.fbr.gov.pk پر اپر کیا جائے گا۔

(اے ٹی ایل) کی بنیاد پر کیا جائے گا۔

الیی صورت میں فولیو/سی ڈی ایس اکا وَنٹ مشتر کہ طور پر ہوتو، ہر مشتر کہ ہولڈرکوعلیحدہ علیحدہ فائلر یا نان فائلر سمجھا جائے گا اور ہر مشتر کہ ہولڈر کے سرٹیفکیٹ ہولڈنگ کو مساوی تناسب سے نقسیم کرکے طے شدہ مجموعی منافع منقسمہ کی رقم پرٹیکس کا ٹا جائے گا،سوائے اس کے جہاں مشتر کہ ہولڈرز کا سرٹیفکیٹ ہولڈنگ تناسب مضاربہ کے سرٹیفکیٹ رجسٹرار کے ریکارڈ کے مطابق کی ۔وہ سرٹیفکیٹ ہولڈر جو مشتر کہ طور پر مسئر سرٹیفکیٹ رجسٹرار کے ریکارڈ کے مطابق کی جاتی ہے کہ وہ پرنسیل اور جوائنٹ ہولڈرز کے سرٹیفکیٹ ود ہولڈنگ کے تناسب کوا پنے سرٹیفکیٹ رجسٹرار کوتحریری طور پر 18 اکتوبر 2021 تک ان کے مذکورہ دفتر کے ایڈریس پرتازہ ترین/مطلع کریں۔

اس بابت میں ،تمام سرٹیفکیٹ ہولڈرز ،جن کے نام فائلر ہونے کے باوجودا بے ٹی ایل میں داخل نہیں ہیں ،ان کومشورہ دیا جاتا ہے کہوہ اس بات کویقینی بنائمیں کہ: (i)ان کے نام بندمدت کےشروع ہونے سے پہلے اے ٹی ایل میں ظاہر ہوں (اوپرحوالہ دیا گیاہے)،بصورت دیگرانہیں ٹیکس کٹوتی کے مقصد کے لیے نان فائلز سمجھا جائے گا،اور (ii)ان کے قومی ٹیکس نمبر کی ایک کا پی ان کے متعلقہ شرکاء/سی ڈی سی انویسٹر اکا وَنٹ سروسز یا ہمارے شیئر رجسٹرار کوجمع کرائی جائے گی (صرف فزیکل سرٹیفکیٹ رکھنے ک

صورت میں)ان کے مذکورہ دفتر کے پتے پر۔

کار پوریٹ سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ متعلقہ اتھارٹی کی طرف سے جاری کردہ انکم ٹیکس چھوٹ سرٹیفکیٹ کی ایک کا پی آپ کے ادارے کوفراہم کی جائے جو کہ الف بی آرکی جانب سے جاری کردہ وضاحت کے لحاظ سے ٹیکس چھوٹ کا دعوی کرنے کے لیے لازمی طور پر اپنے خط C. No. 1 مورخہ 12 می 2015 (ایف بی آرکی ویب سائٹ پر درج ذیل لنگ پر دیکھا جا سکتا ہے http://www.r.gov.pk/show document.

اگرآپ کسی خاص ٹیکس کی شرح کے تابع ہیں تو، براہ کرم متعلقہ اتھار ٹی کی طرف سے جاری کر دہ متعلقہ کا پیاک ہی فراہم کریں۔متعلقہ کا پیاں ہمارے شیئر رجسٹرارکوان کے ذکورہ آفس ایڈریس پر پہنچا ئیں۔

فزيكل حصص كوى ڈى ي ا كاؤنٹ ميں جمع كروائيں

کمپنیزا کیٹ، 2017 کے سیشن 72 کے مطابق، ہرفہرست میں موجود کمپنی کواپنے فزیکل شیئر زکو بک انٹری فارم میں مخصوص انداز کے ساتھ اور کمپیشن کی طرف سے مطلع کر دہ تاریخ کو چارسال سے کم مدت میں ایکٹ کے آغاز سے لیعنی 300 مئی ۔ 2017 تک ضروری تبدیلی کروالیں سر شیفکیٹ ہولڈرز جو کہ فزیکل سر شیفکیٹ ہولڈرز ہیں ان کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ کسی بھی بروکرزیاانویسٹر کے اکا وَنٹ کے ساتھ تھ لائی سے ساتھ براہ راست میں ڈیسی کے ذیلی اکا وَنٹ کھولیس تا کہ وہ اپنے فزیکل سر شیفکیٹ کو الیکٹریکل فارم میں رکھیں ۔ بیانہیں کئی طریقوں سے سہولت فراہم کر ہے گا، بشمول محفوظ تحویل اور سر شیفکیٹ کی فروخت، جب چاہیں، اور جس وفت چاہیں، کیونکہ پاکستان اسٹاک ایکٹرین کے موجودہ قواعد کے مطابق فزیکل سر شیفکیٹ کی تجارت کی اجازت نہیں ہے۔